



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est
800, rue de La Gauchetière Ouest
7^{ème} étage
Montréal
Québec
H5A 1L6
FAX pour soumissions: (514) 496-3822

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est
800, rue de La Gauchetière Ouest
7^{ème} étage
Montréal
Québec
H5A 1L6

Title - Sujet Bleachable denim for jeans		
Solicitation No. - N° de l'invitation 21C11-171257/A		Date 2017-03-16
Client Reference No. - N° de référence du client 21C11-17-1257		Amendment No. - N° modif. 003
File No. - N° de dossier MTA-6-39347 (309)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MTA-309-14262		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2017-02-27
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-04-13		Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Paradis, Mary		Buyer Id - Id de l'acheteur mta309
Telephone No. - N° de téléphone (514) 496-3874 ()		FAX No. - N° de FAX (514) 496-3822
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: SERVICE CORRECTIONNEL DU CANADA Corcan -Drummond Institution 2025, boulevard Jean de Brébeuf Drummond Québec J2B 7Z6 Canada		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

The following questions were posed to us and we are providing the following answers:

Question no. 1

Your Request for Standing Offer specifies that the width of the fabric must be 157.5 cm / 62 inches. Is it possible for Canada to accept a fabric width tolerance of plus /minus one inch (1")?

Answer no. 1

Yes we will accept plus/minus 1 " tolerance on the width.

Question no. 2

Is it possible to submit a pre-award Sample for qualification purposes that is 61" wide instead of 62" wide? If the sample is accepted, the bulk production will be 62" inches wide.

Answer no. 2

Yes we will accept a pre-award sample for qualification purposes on the width of the material with a tolerance of plus/minus 1".

Question no. 3

Is it absolutely necessary to have Denim fabric weft Fringed (Garneted)? Since this denim jeans fabric is going to be used for making clothing & trousers, eventually it will have to be cut. Therefore, would you accept regular style-normal finish fabric weft--selvage edge instead of fabric weft fringed (Garneted)?

Answer no. 3

No. It is not absolutely necessary to have denim fabric weft fringed (garneted). A regular fabric will be accepted as long as it meets the requirements called for in our Request for standing offer.

Question no. 4

Since there is a Testing & Test Report required with bid closing, would you request your client department to extend the closing date? Our factory needs to manufacture this special denim fabric in order to meet all the specifications of this solicitation document and we then need time for conducting testing through an independent testing laboratory.

Answer no. 4

Yes. We will extend the closing date of this Request for Standing Offer. Our operation requirements will not permit us to go beyond April 13, 2017.

Delete :

Solicitation closes:
At: 14h00
On: 2017-03-29

Insert:

Solicitation closes:
At: 14h00
On: **2017-04-13**

- All other terms and conditions remain the same.